
4 1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 春季休業終了

8 木 1学期始業式

9 金 入学式

10 土

11 日

12 月 ２・３年課題テスト　部活動登録会

13 火 身体計測・専門委員会

14 水 学校安全の日　対面式・部活動紹介

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 昭和の日

30 金

５月の予定　　　　１５日(土)　県中学校選手権大会　【個人】　in大神子

部活動中止 全

部活動中止 全

部活動中止 全

県選手権大会　【団体】　（大神子）　８：００現地集合
※参加しない選手は休み

４ペア

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

部活動中止 全

練習　放課後～１６：００　（完全下校１６：３０）（西） 全

練習　放課後～１６：００　（完全下校１６：３０）（東） 全

練習　８：００～１０：００　（オールコート） 全

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

練習　放課後～１８：００　（完全下校１８：３０）（西） 全

練習　放課後～１８：００　（完全下校１８：３０）（東） 全

練習　放課後～１８：００　（完全下校１８：３０）（西） 全

練習　１０：００～１２：００　（オールコート） 全

休み

練習　放課後～１８：００　（完全下校１８：３０）（西） 全

練習　放課後～１８：００　（完全下校１８：３０）（東） 全

ＮＯ　部活　ＤＡＹ

練習　８：００～１０：００　（オールコート） 全

休み

練習　放課後～１８：００　（完全下校１８：３０）（東）

休み 全

練習　１４：００～１６：００　（完全下校１６：３０）（西）※給食なし 全

練習　放課後～１７：００　（完全下校１８：３０）（東） 全

休み

ＮＯ　部活　ＤＡＹ 全

練習　８：００～１０：００　（オールコート） 全

休み

練習　８：００～１０：００　（オールコート） 全

練習　１０：００～１２：００　（オールコート） 全

　　　　　令和３年度　北島中学校男子ソフトテニス部　　　　　　
４月練習計画　　※練習試合が入ることもあります。　　　　

月 日 曜日 練習時間及び試合 参加生徒 学校行事等


